胜源 “ 竞技场理财精英”  实习项目协议书
甲方：SG-CENTURION PTE LTD 新加坡胜源财富私人有限公司
乙方：学生姓名                身份证号                电话
家长姓名                身份证号                电话
具体协议如下：
（一）甲方责任
1. 甲方在整个过程中负责乙方在新加坡友邦的实习，内容参考附件“项目大纲”
2. 甲方给乙方学生购买全程意外伤害保险，整个实习过程中有专人陪同及监督，以保证乙方学生的人身安全。甲方不负责实习时间以外乙方学生的个人行为。
3. 实习期间如遇学生身体不适，甲方将及时将该学生送入医院就诊；因就诊及医疗所花费用由乙方承担。之后保险公司会根据相关条款决定是否赔付。因就诊所花的合理的交通，饮食等费用也应由乙方承担。
4. 实习历时两周。甲方应按本合同的规定按时为乙方学生安排本次实习，并及时与乙方进行沟通联系。
5. 甲方对收取费用开具正式发票。
总共人民币8000元， 包括项目活动费，欢迎及结束晚宴，机场及活动接送。
6. 甲方安排乙方学生住宿选择，由乙方承担费用。甲方须保证费用透明，合理。
7. 实习结束时由甲方颁发证书。如乙方学生在实习过程中表现优异，甲方给予合理奖励。
（二）乙方责任
1. 签订协议时，乙方向甲方交纳订金人民币2000元。
帐户：中国银行 4676 6475 3252 （江苏南通）
户名：Li Kun 卡号：6217856100024431287
因乙方原因导致学生无法参加实习，因此前所有工作均已安排完毕，故恕不退费。
2. 乙方抵达新加坡后向甲方交纳余款人民币6000元，或按当时兑换率交纳新加坡币。
3. 乙方自行办理护照，新加坡旅游签证，往返机票。
4. 乙方学生自付生活费，包括住宿费，饮食费，交通费等。
5. 乙方应确保学生遵守在实习活动中的安全事项及要求规定，不得擅自单独行动，坚决听从。如不服从指挥，而影响整个团队活动或安全，甲方有权终止其在国外活动，提早送回国内，所发生费用由乙方支付。
6. 乙方学生如不遵守新加坡法律及规定而在公共场所或其他地方被罚款，或对同行同学造成伤害，或因违反相关法律被新加坡政府遣返，需要被提前送回中国而增加的费用，由乙方支付。
7. 乙方学生须在取得家长同意下，方可在实习结束后继续在新加坡或其邻国旅游。
（三）本协议未尽事宜，双方友好协商解决。若有纠纷须以新加坡法律为准，并在新加坡解决。
（四）本协议敬请学生及家长仔细阅读。
（五）甲，乙双方签字盖章后即生效。
甲方： SG-CENTURION PTE LTD                   乙方： 学生签名
新加坡胜源财富私人有限公司
签名盖章                                     家长签名
签订时间                                     签订时间